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 RESEBERÄTTELSE  Namn  År och termin för utbyte 

  Gabriel Grimaldi  HT 2024 

Utbytesuniversitet     

Nanyang Technological University (NTU) 

Utbildningsprogram     

Industriell Ekonomi 

     

     

Utbytestermin Singapore, HT 2024 

Innan avresa 

Jag har alltid velat åka till Singapore och fick även höra av andra som tidigare gjort sitt utbyte i 

Singapore att dom hade det fantastiskt bra.  

Inför resan var det en del att fixa. Däremot tycket jag att skolan, NTU, sammanställde allt väldigt 

enkelt vilket gjorde att det inte tog särskilt lång tid. Det enda som var lite jobbigt var att hitta kurser 

men allt löste sig då vi var ett gäng som alla skulle till NTU vilket gjorde att vi alla kunde sitta 

tillsammans och hjälpas åt.  

Ankomst 

Terminen började i mitten av augusti men jag och de andra som jag åkte med kände att det var roligt 

att komma ner lite innan terminsstart och landa lite.  

Ungefär en vecka innan terminsstart anordnade NTU några aktiviteter till oss som utbytesstudenter 

såsom ett möte där dom gick igenom mycket praktiskt, där man även kunde ställa frågor. Sedan hade 

dom även någon rundtur i Singapore som jag var med på. De hade dock inte någon riktig mottagning 

som man har på KTH.   

Ekonomi 

Kostnadsläget i Singapore var väldigt varierande. Boendekostnaderna var väldigt höga. Däremot var 

det inte särskilt dyrt att äta ute på Hawker Centers. Hawkers Centers är som en matmarknad där 

massa matstånd står där variationen även är stor på vad du kan äta och dessa finns utspridda runt hela 

Singapore. Detta var väldigt skönt då det gjorde att behovet för matlådor inte fanns då det var väldigt 

billigt att äta ute. Nedan är en bild på Lau Pa Sat vilket är Singapores kändaste Hawker Center och min 

personliga favorit.  
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Boende 

Som tidigare nämnt åkte jag med ett par kompisar som pluggar i min klass vilket gjorde att vi kunde 

dela en lägenhet i stan. Detta fungerade väldigt bra men blev självklart lite dyrare. Vi bodde i 

Queenstown vilket var på rätt sida av staden sett till var vårt Campus låg. 

På boendet fanns väldigt trevliga faciliteter såsom pool, gym och annat vilket var väldigt trevligt och 

standarden var bra.  

Det finns som sagt även möjlighet att bo på Campus vilket självklart är mycket billigare. Däremot har 

alla rum inte air-condition och det lottas vem du bor med så du kan inte själv välja vem som ska vara 

din rumskamrat.   

Universitetet och studierna 

Nanyang var ett fantastiskt universitet och inte minst campuset. Campuset var väldigt grönt och stort 

och lokalerna var väldigt fräscha, speciellt deras nya Business School, Gaia, som faktiskt är Asiens 

största träbyggnad.  

Tempot på skolan skulle jag säga var lägre än på KTH. Det som skiljde från KTH var att närvaro på de 

flesta lektionerna var obligatoriska och ingick som en del av betyget. Detta gjorde att man antagligen 

var mer på campus vilket i sig var ganska bra. Sedan hade vi alla tentor samlade i slutet av terminen, 

och de var inte utspridda som de är på KTH med två tentaperioder per halvår. 

Kurser 

Jag läste 4 kurser på NTU och dessa gjorde att jag kunde tillgodoräkna alla obligatoriska kurser jag 

skulle ha haft under studietiden på KTH och det gav mig även ett fåtal valfria poäng. 

De kurser jag valde var:  
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BA3202 - Actuarial Statistics (4 AU)  

EE5081 - Innovation & Technology Management (3 AU) 

BF2219 – Investments (3 AU) 

BF3213 - Enterprise Risk Management in Commodity Markets (2 AU) 

 

Actuarial Statistics var den tuffaste kursen då det var mycket teoretisk matte men vi hade en mycket 

bra lärare i den kursen. Den roligaste kursen jag läste var nog Enterprise Risk Management då läraren 

var mycket engagerad och jag lärde mig mycket nytt.  

 

Staden och landet 

Jag älskade verkligen Singapore. Allt med utbytet var toppen. Det jag uppskattade mest var nog ändå 

klimatet. Det är samma klimat året om och temperaturen ligger strax runt 30 grader och går aldrig 

under 25 grader. Det enda man behöver bekymra sig om är att ha med ett paraply om en regnskur 

skulle komma vilket det gör ganska ofta.  

Innerstan var fantastiskt cool med en riktigt cool ”skyline” och fina vyer. Här var det nice att ta 

promenader eller springa på kvällarna 

Fritid och sociala aktiviteter 

På fritiden blev det mycket träning, strosande i staden samt mycket resor runt Sydostasien. 

  

Bland det roligaste som händer varje år var F1. Det har Singapore varje år i slutet av september och det 

var verkligen kul att se hur hela staden levde upp. Jag rekommenderar er att resa om man kör utbyte i 

Singapore men under F1 helgen tycker jag verkligen man ska vara kvar i stan och få tag i biljetter om 

man har möjlighet.  

Hållbarhet 

Jag åkte mycket kommunalt vilket var väldigt hållbart och sedan tänkte jag på att äta och köpa mat och 

saker från Singapore och närliggande länder som Indonesien och Malaysia och inte från andra sidan 

jorden.    

Rekommendationer och övriga reflektioner 

Om du åker på utbyte kan jag verkligen rekommendera Singapore som stad men även skolan, NTU. 

Sen skulle jag även rekommendera dig att passa på att resa när du är i väg och upptäcka så mycket som 

möjligt av Sydostasien.  
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